
 

 

 
 

 

COMUNICATO UFFICIALE n. 69 

Stagione Sportiva 2016/2017 
 

  

 Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, 

 

- all’esito di quanto stabilito dal Consiglio Direttivo di Lega nella riunione del 2 Agosto 2016, di cui al 

Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 57 del 2 Agosto 2016; 

 

- viste le deliberazioni assunte dal Consiglio Federale nella riunione del 4 Agosto 2016 in relazione alle 

vacanze di organico dei Campionati professionistici 2016/17, anche con riferimento al Comunicato Ufficiale 

F.I.G.C. n. 44/A del 4 Agosto 2016; 

 

- attese le specifiche procedure e la normativa di cui al Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 1 del 1° Luglio 2016, 

nonchè le disposizioni contenute nel Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 198 del 22 Dicembre 2015 e nel 

Comunicato Ufficiale n. 79 pubblicato il 22 Dicembre 2015 dal Dipartimento Interregionale; 

 

- tenuto conto delle graduatorie pubblicate dal Dipartimento Interregionale della L.N.D. con propri 

Comunicati Ufficiali n. 5 del 22 Luglio 2016 e n. 7 del 2 Agosto 2016; 

 

- preso atto della sussistenza, allo stato, di n. 7 posti vacanti nell’organico del Campionato Nazionale di Serie 

D della Stagione Sportiva 2016/17; 

 

DISPONE 

 

l’ammissione al Campionato Nazionale di Serie D della Stagione Sportiva 2016/17, a completamento 

dell’organico, delle seguenti Società: 

 

1. POL.D. C.S. SCANDICCI 1908 SRL 

2. A.S.D. SAN DONATO TAVARNELLE 

3. SSDSRL VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO 

4. A.S.D. SANCATALDESE CALCIO 

5. U.S.D. CARAVAGGIO SRL  

6. A.C. VIGASIO A.S.D.   

7. U.S. FIORENZUOLA 1922 SSARL.D. 

 

E’ fatta salva l’applicazione dell’art. 52, comma 10, delle N.O.I.F.; 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 5 AGOSTO 2016 

 

 

     IL SEGRETARIO GENERALE      IL PRESIDENTE 

          (Massimo Ciaccolini)    (Antonio Cosentino)  


